
 

ZARZĄDZENIE - Nr     114/2016  

Wójta Gminy S U L Ę C Z Y N O  

z dnia  02 grudnia 2016 roku 

  

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji  

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j.Dz. U. z 2016 

r. poz. 1047 ) oraz art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

terytorialnym (t.j. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm. ) zarządzam , co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1.Przeprowadzenie inwentaryzacji „środków trwałych (konto 011)”  i  „pozostałych środków  

   trwałych ( konto 013 )” znajdujących się  na stanie w :  

   - Urzędzie Gminy  

   - Ochotniczej Straży Pożarnej w Sulęczynie  

   - Ochotniczej Straży Pożarnej w Mściszewicach  

   - Ochotniczej Straży Pożarnej w Kistowie  

   - Zespole Szkół w Sulęczynie  

   - Zespole Szkół w Mściszewicach  

   - Szkole Podstawowej w Węsiorach  

   - Szkole Podstawowej w Podjazach  

   - Szkole Podstawowej w Borku Kamiennym  

   - Gminnym Przedszkolu Samorządowym w Sulęczynie ,  

  przez komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym:  

           1. Alicja Mańska - przewodnicząca  

           2. Teresa Błaszkowska  -   członek  

  w terminie od dnia 31 grudnia 2016 r. do 12 stycznia 2017 r.  

 

2.Celem sprawnego przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję 10 zespołów spisowych dla  

   przeprowadzenia inwentaryzacji w składzie  dwuosobowym - wykaz stanowi załącznik nr 1  

   do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Inwentaryzacją należy objąć środki trwałe i pozostałe środki trwałe.  

 

§ 3 

 

Składniki majątku wymienione w § 2 należy spisać na arkuszach spisu z natury.  

 



 

§ 4  

 

Arkusze spisowe pobierze przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej.  

 

§ 5  

 

Zobowiązuję komisję do:  

 

1) przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie 

odpowiedzialnych,  

2) przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów 

postępowania określonych w instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem gminy, 

inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie,  

3) przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do księgowości w terminie pięciu 

dni po zakończeniu spisu.  

 

 

§ 6  

 

Członków komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne 

przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym.  

 

§ 7  

 

Przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej do dnia 16 stycznia 2017 roku przedstawi 

protokół z rozliczenia stanów inwentaryzacyjnych w zakresie nadwyżek i niedoborów.  

 

§ 8  

 

Wykonanie zarządzenia w zakresie poprawności przeprowadzenia inwentaryzacji, jej 

rozliczenia i wyceny powierzam Skarbnikowi Gminy.  

 

§ 9  

 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


